KNSB Marathon Inline Cup 3

Cup 3 ONK - Hallum2 25-5-2024

Uitslagen Vrouwen
Daguitslag Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 236 Marijke Groenewoud 3 60,1 1 351 Patricia Koot DSA 114,1
2 351 Patricia Koot 3 54 2 393 Sofia Schilder DJA 95
3 280 Bente Kerkhoff 3 50 3 117 Beau Wagemaker DSA 82
4 152 Jet Fransen 3 46 4 152 Jet Fransen DSA 75
5 393 Sofia Schilder 3 42 5 280 Bente Kerkhoff DSA 69
6 117 Beau Wagemaker 3 38 6 349 Esther Kiel DSA 64
7 316 Amber van der Meijden 3 34 7 236 Marijke Groenewoud DSA 60,1
8 349 Esther Kiel 3 30 8 316 Amber van der Meijden DJA 57
9 220 Olin Verhoog 3 26 9 379 Tessa Snoek DSA 47
10 379 Tessa Snoek 3 22 10 352 Janne Berkhout DSA 46
11 352 Janne Berkhout 3 20 11 220 Olin Verhoog DSA 45
12 242 Maaike Verweij 3 18 12 179 Lianne van Loon DSA 33,1
Transponders Vrouwen
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
83 Evi Gelling LF-87568
236 Marijke Groenewoud TP-23719
Bijna leeg
nr naam transponder
39 Denice Nieuwenhuis HR-58956
25-5-2024 16:16:05 3rnd 63km 01:51:47uur (gem. 2235,7sec) 33,8km/h lvanl
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KNSB Marathon Inline Cup 3

Cup 3 ONK - Hallum2 25-5-2024

Daguitslag Vrouwen

pos
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nr

236
351
280
152
393
117
316
349
220
379
352
242
605

195
166
116
423
353
118
363

naam

Marijke Groenewoud
Patricia Koot

Bente Kerkhoff

Jet Fransen

Sofia Schilder

Beau Wagemaker
Amber van der Meijden
Esther Kiel

Olin Verhoog

Tessa Snoek

Janne Berkhout
Maaike Verweij
Melissa Wijfje

Demi Benschop

Pien van den Bos
Demi Huiden

Iris Tiben

Maaike Koelewijn

Kaat van Steekelenburg
Viviana Rodriguez Rojas
Lianne van Gammeren

25-5-2024 16:16:06

(S

woonplaats

Grou
Sassenheim
Heerenveen
Andijk
Hoogwoud
Hoogkarspel
's-Gravenhage
Heerenveen
Zoeterwoude
Abcoude
Hauwert
Veenhuizen

Montfoort
Oostknollendam
Amersfoort
Medemblik
Hoogland
s-Hertogenbosch
Veenendaal
Veen

sponsor
ROYAL A-WARE
HABOVO

Atom Skates

Van Ramshorst Renault
Team A6.NL/MNF

Team Bemmel - Frisian Seeds
Puur ICT-BTZ

OCRE

Team Bemmel - Frisian Seeds

ROYAL A-WARE

Team Bemmel - Frisian Seeds
Wokke Vastgoed

Team Bemmel - Frisian Seeds
A6.nl/MNF

Habovo

2ladventures.nl
Peer Racefietsen

3rnd 63km 01:51:47uur (gem. 2235,7sec) 33,8km/h

rnd grp pnt
60,1
54
50
46
42
38
34
30
26
22
20
18
16
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Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd 3 (25-5-2024)

Tussenklassement

pos
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nr
351
393
117
152
280
349
236

Nnaam

Patricia Koot

Sofia Schilder

Beau Wagemaker
Jet Fransen

Bente Kerkhoff
Esther Kiel

Marijke Groenewoud

316 Amber van der Meijden
379 Tessa Snoek

352
220
179

1
423
132
195
353
166
254
242
605

Janne Berkhout
Olin Verhoog
Lianne van Loon
Demi Benschop
Maaike Koelewijn
Lisanne Buurman
Pien van den Bos
Kaat van Steekelenburg
Demi Huiden

Lisan van der Linde
Maaike Verweij
Melissa Wijfie

118 Viviana Rodriguez Rojas

116
39

Iris Tiben
Denice Nieuwenhuis

52 Thirza Gorkink

131

Jasmin van der Terp

81 Anouk Cnossen

253
363
303

Hilde Houtzager
Lianne van Gammeren
Nerena van Vuuren

25-5-2024 16:16:07

S

1

27
26
21

19

16

10

26

33,1

21
11

2 3
33,1 54
27 42
23 38
29 46
50
18 30
60,1
23 34
15 22
20
10 26
9 14
21 6
6
12
11 4
7 10
13
18
16
2
8
8
3
5
4
1
2

K

NS

aft pnt
114,1
95
82
75
69
64
60,1
57
47
46
45
33,1
30
27
27
23
23
22
19
18
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KNSB Marathon Inline Cup 3

Cup 3 ONK - Hallum2 25-5-2024

Transponders Vrouwen

Niet gedetecteerd

nr naam

83 Evi Gelling
236 Marijke Groenewoud

Bijna leeg

nr naam
39 Denice Nieuwenhuis

25-5-2024 16:16:07

S

woonplaats
Huizinge
Grou

woonplaats
Grafhorst

sponsor

ROYAL A-WARE

sponsor
Habovo

transponder

LF-87568
TP-23719

transponder
HR-58956
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KNSB Marathon Inline Cup 3

Cup 3 ONK - Hallum2 25-5-2024

Transponderprint  Vrouwen

pos
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nr

236
351
280
152
393
117
316
349
220
379
352
242
605

195
166
116
423
353
118
363

83
408

39
239
253

naam

Marijke Groenewoud
Patricia Koot

Bente Kerkhoff

Jet Fransen

Sofia Schilder

Beau Wagemaker
Amber van der Meijden
Esther Kiel

Olin Verhoog

Tessa Snoek

Janne Berkhout
Maaike Verweij
Melissa Wijfje

Demi Benschop

Pien van den Bos
Demi Huiden

Iris Tiben

Maaike Koelewijn

Kaat van Steekelenburg
Viviana Rodriguez Rojas
Lianne van Gammeren
Evi Gelling

Mirjam Thomas
Denice Nieuwenhuis
Simone Veenstra

Hilde Houtzager

25-5-2024 16:16:08

(S

rnd Tijd
1:51:47.782
1:56:55.535
1:56:55.624
1:56:55.891
1:56:56.283
1:56:56.932
1:56:59.315
1:56:59.773
1:57:20.168
1:57:20.206
1:57:39.886
1:57:48.261
1:59:41.350
2:00:26.246
2:03:17.282
2:03:17.357
2:03:17.466
2:03:18.225
2:03:19.962
2:15:39.895
2:19:56.940
1:17:18.789
1:20:46.170
1:20:58.363
1:21:21.537
1:25:50.930
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3rnd 63km 01:51:47uur (gem. 2235,7sec) 33,8km/h

K

Laatste

37:28.947
39:38.047
39:38.023
39:38.456
39:38.701
39:39.630
39:41.503
39:42.965
40:01.987
40:02.185
40:22.173
40:31.047
41:22.009
42:06.818
44:35.889
44:36.105
44:36.003
44:36.512
44:38.372
53:53.295
55:37.115
39:13.537
39:57.305
40:09.278
40:32.546
45:01.763

Snelste Groep

36:14.144
38:02.646
38:04.501
38:02.759
38:03.073
38:04.345
38:03.620
38:04.206
38:03.277
38:13.277
38:03.446
38:03.760
38:25.069
38:23.708
38:23.845
38:24.077
38:23.813
38:24.444
38:24.467
38:23.614
40:47.149
38:04.010
39:57.305
40:09.278
40:32.546
40:46.823
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